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Ｒ７阿耕　海岸保全　那賀川左岸　海岸４工事
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Ｒ７阿耕　海岸保全　那賀川左岸　海岸４工事
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S=図示

t=10mm

RC-40,t=200mm

1:1.80

σ28≧18N/mm2

+2.17m

+6.70m

A

A

t=10mm

RC-40,t=200mm

1:1.80

σ28≧18N/mm2

+6.70m

B

B

+2.30m

重ね代部 重ね代部

σ28≧18N/mm2

t=100mm以上

RC-40,t=200mm

RC-40,t=200mm

t=10mm

A-A断面図 S=1:30

RC-40 t=200mm

23.38

名  称

σ28≧18N/mm2

単位

1.0箇所当り

合繊不織布 t=10mm

一般型枠

数 量 表

コンクリート

型　枠

基礎砕石

吸出防止シート

規  格 数  量

6.42

21.45

m3

m2

m2

m2 22.36

B-B断面図 S=1:30

RC-40 t=200mm

22.64

名  称

σ28≧18N/mm2

単位

1.0箇所当り

合繊不織布 t=10mm

一般型枠

数 量 表

コンクリート

型　枠

基礎砕石

吸出防止シート

規  格 数  量

6.22

20.84

m3

m2

m2

m2 21.76

重ね代部 重ね代部

σ28≧18N/mm2

t=100mm以上

RC-40,t=200mm

RC-40,t=200mm

t=10mm

図示

階段工詳細図(1)

工事名

図面名

路線名

縮尺

会社名

事業者名

工事箇所

図面番号

那賀川左岸地区

阿南市那賀川町

徳島県南部総合県民局 農林水産部（阿南）
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Ｒ７阿耕　海岸保全　那賀川左岸　海岸４工事

150 2000 150

2300

4
5
3
0

1
3
0
0

コンクリート

150 2000 150

2300

コンクリート
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川裏基礎コンクリート

1
3
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2
0
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川裏基礎コンクリート

吸い出し防止シート

基礎砕石

川裏基礎コンクリート

コンクリート

1
3
0
0

4
5
3
0

吸い出し防止シート

基礎砕石

川裏基礎コンクリート

コンクリート

1
3
0
0

4
4
0
0

1
3
0

20
0
17
5

20
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37
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0
17
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=
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4
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340
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1
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1
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3
0
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150 2000 150

2300

2
0
0

2
0
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500mm
以上500mm以上

コンクリート

張ブロック

基礎砕石

基礎砕石

吸い出し防止シート

1
7
5

3
7
5

150 2000 150

2300

2
0
0

2
0
0

500mm
以上500mm以上

コンクリート

張ブロック

基礎砕石

基礎砕石

吸い出し防止シート

1
7
5

3
7
5



T.P.±0.000

A

1:1.0

5.86

6.60

2.036.51

(栗石300mm＋砕石200mm)

σ28≧18N/mm2

B

B

T.P.±0.000

1:0.6

σ28≧18N/mm2

t=200mm

10*300

CA

C

T.P.±0.000

1:0.6

σ28≧18N/mm2

t=200mm

t=500mm

t=500mm

1:0.6

T.P.±0.000

σ28≧18N/mm2

t=200mmt=200mm

σ28≧18N/mm2

階段工詳細図(2) S=1:100

3号階段工

+7.70m

+7.70m +7.70m

+6.70m

+1.50m

正面図 S=1:100

平面図 S=1:100

+1.50m

+6.70m

+7.70m

+2.00m

A-A 断面

B-B 断面

C-C 断面
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9
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N
O
.
0
+
5
.
5
7
4

N
O
.
0
+
1
9
.
0
0
0

1:100

階段工詳細図(2)

工事名

図面名

路線名

縮尺

会社名

事業者名

工事箇所

図面番号

那賀川左岸地区

阿南市那賀川町

徳島県南部総合県民局 農林水産部（阿南）
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10

20

5
2
0
0

1
0
0
0

6
2
0
0

2
0
0

裏込め工t=500mm

コンクリート

15031 20

3475 1030

4505 10

2
1
9
8

566 2909
1030

1
9
2
2

2
0
0

9
8
2

9
4
0

5
0
0
1
0
0
0

1
5
0
0

5
0
0

法面被覆工復旧

+6.70

+6.70

+6.76+6.76+6.76

+6.76

+6.70

1000

500
500

1000

1
0
0
0

1
1
9
8

2
0
0

2
1
9
8

2419

700
719

2
0
0

300200

500
500

コンクリート

基礎砕石　RC-40100
900
1000

9
9
8

1
2
0
0

1
9
9
8

2
0
0

324211789

6
0
0

2
7
*
2
0
0
=
5
4
0
0

6
0
0
0

3000 44217*491=8347

3242

=3000
17*491=8347 442

4515 11789

445 1180

1000

500
500

1000

1
0
0
0

1
1
9
8

2
0
0

2
1
9
8

2419

700
719

2
0
0

11
43

300200

500
500

コンクリート

基礎砕石　RC-40

1
9
9
8

2
0
0

100
900
1000

1
2
0
0

9
9
8

96
3

法面被覆工復旧

法面被覆工復旧

600
400

6
2
0
0

2
0
0

6
2
0
0

5
2
0
0

1
0
0
0

コンクリート

基礎砕石　RC-40

700

1700

6
0
0

5
6
0
0

裏込栗石　t=300mm

裏込砕石　t=200mm

裏込栗石　t=300mm

裏込砕石　t=200mm

100
900
1000

基礎砕石　RC-40

コンクリート

2
0
0

9862 302
100

2
0
0

転落防止柵

縦格子型,構造物用
H=1100

L=5.74m

転落防止柵

縦格子型,構造物用
H=1100
L=4.39m



C-C断面 S=1:50

D-D断面 S=1:50

+7.50m

+7.70m

+6.30m

+3.00m

+7.70m

4*300

4
*
2
0
0

+7.50m

5*300

5
*
2
0
0

5*300

6
*
2
0
0

+7.50m
+7.70m

+7.50m

+7.50m

σ28≧18N/mm2

σ28≧18N/mm2

σ28≧18N/mm2

σ28≧18N/mm2

σ28≧18N/mm2

σ28≧18N/mm2

A-A断面 S=1:50

B-B断面 S=1:50

E-E断面 S=1:50

F-F断面 S=1:50

　　　 L=450mm

　　　 L=450mm

　　　 L=450mm

～358

+3.00m

G-G断面 S=1:50

t=200mm

t=200mm

σ28≧18N/mm2

4号・5号階段工

AA

BB

CC

D

E

F

　　　 L=450mm

G

G

階段工詳細図(3) S=図示

平面図 S=1:100

D

E

F

E
P

N
O
.
8

N
O
.
7
+
1
0
.
0
0
0

図示

階段工詳細図(3)

工事名

図面名

路線名

縮尺

会社名

事業者名

工事箇所

図面番号

那賀川左岸地区

阿南市那賀川町

徳島県南部総合県民局 農林水産部（阿南）
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=
1
2
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0

1
2
2
0

2
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=
1
2
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0

1
2
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500 1000 1000
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=1500
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2500 10

2
0
0

4
9
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1
7
0
4

2
2
0
2

2500 2500

2
4
4
6

500 1000

1500

コンクリート

コンクリート

コンクリート

コンクリート

コンクリート

コンクリート

差し筋 D16ctc500

差し筋 D16ctc500

差し筋 D16ctc500

8*300=2400 300

2700～3058

5
3
2

1
6
0
0

2
1
3
2

2
0
0

100

基礎砕石　RC-40

基礎砕石　RC-40

コンクリート

5
0
0
1
0
0
0

1
0
0
0

2
5
0
0

2
5
0
0

1
0

1
5
0
0

1
0
0
0

4800 1000

5800
2
5
0
0

1000

1500

1200 358

差し筋 D16ctc500

2400 396

2796

300
2400

2700

1
0
0
0

5号階段工

4号階段工

転落防止柵

縦格子型,構造物用
H=1100
L=2.00m

転落防止柵

縦格子型,構造物用
H=1100
L=10.90m



図示

目隠しフェンス詳細図

工事名

図面名

路線名

縮尺

会社名

事業者名

工事箇所

図面番号

那賀川左岸地区

阿南市那賀川町

目隠しフェンス詳細図

徳島県南部総合県民局 農林水産部（阿南）
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TY-5

TY-1-2

フェンス割り付け平面図 S=1:200

@3000x37=11
1000

DPH-200

(道路側)

(風上側)

N
O
.
2

N
O
.
3
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O
.
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O
.
5

N
O
.
6

N
O
.
7

I
P
-
1

N
O
.
1
+
1
0
.
0
0

N
O
.
1

巾止金具取付詳細図 S=1:3

(1緩止N付)

ａ部詳細図 S=1:10

(1緩止N・2W付)

ａ

9段

1

2

(風上側) (道路側)

(風上側)

(道路側)

正面図 S=1:20 断面図 S=1:20

9段カサネ張り

L=2960 BN M8x25
(1緩止N付)

1:
1.
8

GL

GL

σ28≧18N/mm2

σ28≧18N/mm2

RC-40,t=100mm

RC-40,t=100mm

Ｒ７阿耕　海岸保全　那賀川左岸　海岸４工事

施工延長L=111.0m

172°

〃
〃

178°

177°

1350

1850

※ 柱は二等分角に設置する。

25 25

50

1
2
.
5

1
2
.
5

2
5

巾止金具t2.3

BN M8x25

15 70 15

2
5
0

5

2
5
0

2
2
0

2
2
0

2
0

主柱H-100x100x6x8 飛砂防止板67t1.6
BN M8x30

2
2
0

2
2
0

4
5

9
x
2
2
0
=
1
9
8
0

2
0

6
5
5

2
0
4
5

飛砂防止板67t1.6

3
0

2
0
1
0

6
5
5

2
0
4
0

5

2
7
0
0

3000 3000
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100 1600 100
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1
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7
0
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コンクリート

2
2
8

4
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2

850 750

100 800 100

1000

コンクリート

基礎砕石

基礎砕石



転落防止柵

付帯工図 S=1:50

図示

付帯工図

工事名

図面名

路線名

縮尺

会社名

事業者名

工事箇所

図面番号

那賀川左岸地区

阿南市那賀川町

徳島県南部総合県民局 農林水産部（阿南）
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縦格子型,H=1100縦格子型,H=1100

縦格子型,H=1100縦格子型,H=1100

縦
格
子
型
,H
=1
10
0

転落防止柵（構造部用）　L=7.15m 転落防止柵（土中用）　L=7.15m

転
落
防
止
柵
（
構
造
部
用
）
　
L=
8.
00
m

転落防止柵（構造部用）　L=7.27m 転落防止柵（土中用）　L=9.76m



仮設ヤード撤去・復旧詳細図

平 面 図

陸上自衛隊徳島駐屯地

H
P
φ
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操作室
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水
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M

水

水

E
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φ
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水
道
管
φ
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0

和
田
津
線

1.30
1.14

0.89

-0.97

1.24

1.16
1.151.18

-2.17 -2.36

1.15
1.27

敷高 0.60

敷高 0.59

1.19

1.18

1.32
1.19

1.291.31

1.13

0.65

1.57

0.68

0.62

0.58

1.41

1.93

2.40

2.17

2.01

1.19

1.39

1.29

0.64

1.25

1.21

1.21

0.65
0.96

0.65

0.30

0.75

0.61

0.36

0.77

0.32

-0.94
-1.26 -1.01

-0.99

-1.00

-1.22
-1.01

管底 -0.57

-0.94

-0.80

-1.10

-0.85

-1.24

-1.04

-1.08

-1.00

-0.97

-1.21
-1.17-1.13

-1.54

-1.47
-1.00

-1.55

-1.52

-1.54

T.2-2

-0.22
-0.18

-0.19

-0.16
-0.17-0.21

-0.21

0.67

66
0.65

0.64

管底 -0.15

管底　0.05

-0.17

管底　0.00

-0.16

管底 -0.15

-0.13

敷高　0.25

0.90

敷高 0.26

0.92

敷高 0.31

1.18

0.43

-0.17

NO.12

H=T.P+1.350

2号

ポンプ室

1号

ポンプ室

T.1

H=T.P+1.938

∇1.30

∇1.25

太田川

名　称 規　格 算　式

 砂撤去  t=240（平均）

 盛土撤去  土砂

 路盤撤去  t=100

土木シート撤去 t=1.0～1.1㎜

標準断面図
S=1:50仮設撤去・復旧　数量表

砂基礎敷設面積
S=1:250

土木シート敷設面積
S=1:250

盛土面積
S=1:250

S=1:200

長繊維ポリエステル不織布

再生密粒度アスコン13  t=40mm

RC-40  t=100mm

表土

単　位 数　量

m3 224.4

m3 247.4

m2 0.0

m2 1245.2

耕　起 m2 1245.2

11
.6
0

43.
50

50
.0
0

30.90

9.00

6.30

11.30

44.30

39.80

②　841.85㎡

① 
129.72㎡

③　244.71㎡

④　28.30㎡

10
.1
0

42.
30

8.10

24
.1
0

31
.5
0

30.90

37.70

33.30

24
.9
0

① 
126.68㎡

②　496.17㎡

③　414.31㎡

④
97.38㎡

29.10

11
.5
0

42
.1
0

8.30

39.6
0

12
.0
0

38.00

32.20

43
.4
0

① 
132.85㎡

② 
171.92㎡

③　611.52㎡

④ 
174.40㎡

数量計算書より

〃

〃

〃

仮設ヤード撤去・復旧詳細図

工事名

図面名

路線名

縮尺

会社名

事業者名

工事箇所

図面番号

那賀川左岸地区

阿南市那賀川町

図示

徳島県南部総合県民局 農林水産部（阿南）
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土木シート 砂 盛土（土砂）

アスファルト舗装

路盤
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2
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